PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

ERRATA

ERRATA NA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 905/2024 DE 05 DE JUNHO DE 2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO Nº 726/2024 NO DIA 07 DE JUNHO DE 2024, SEXTA-FEIRA, PÁGINA 3/4.

ONDE SE LER:

Art. 1º EXONERAR, do Cargo de Assistente Administrativo, a partir da data de 31/06/2024, o Senhor VICTOR
EMANUEL ARAÚJO SOARES, portador do CPF: xxx.024.492-xx, MAT: 5474863, feita através da Portaria nº 630,
de 06 de março de 2023, publicada no Diário Oficial nº430 de 10 de março de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de
2024, revogando disposição em contrário.

LEIA-SE:

Art. 1º EXONERAR, do Cargo de Assistente Administrativo, a partir da data de 31/05/2024, o Senhor VICTOR
EMANUEL ARAÚJO SOARES, portador do CPF: xxx.024.492-xx, MAT: 5474863, feita através da Portaria nº 630,
de 06 de março de 2023, publicada no Diário Oficial nº430 de 10 de março de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 31 de maio de
2024, revogando disposição em contrário.

ANANÁS - TO, 10 DE JUNHO DE 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b7c21b-100620241239453925

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 727/2024, em 10/06/2024 21:25

errata-na-publicacao-da-portaria-n-905-2024-3925.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org